Platz StNr. Fahrername

MSC Altenstadt e.V. im ADAC

7. Lauf zum Zugspitzpokal 2025
3. Lauf Qualifikation zur SBY-Meisterschaft 2025

am 01.06.2025

Klasse: K4

Lizenz

Gesamt

Punkte ADAC

1 131
2 127
3 122
4 121
5 132
6 133
7 125
8 123
9 130
10 124
11 128
12 126
13 129
14 113
15 115
16 112
17 120
18 109
19 118
20 119
21 117
22 114
23 110
24 111
25 116

Britzger Sixtus
Natzeder Paul
Bader Leon
Hertzsch Aenna
Tsigkas Georgios
Norvilas Kornelius
Geiger Florian
Scherer Pauline
Richter Florian
Tekin Tunay
Gebhardt Jan
Grimm Maximilian
Wieland Emilie
Richter Severin
Schmidt Jayden
Streb Marlon

Hipp Maximilian
Lutzenberger Abel
Hainzer Emily
Schwaiger Michael

Alberstetter Yasemin

Lescinskaite Iveta
Dalgin Leon

Madller Marlon-Luis
Janotta Niclas

powered by www.hofe-net.de

MSC Steingaden

MSC Lechbruck

MSC Ohlstadt

MSC Steingaden

MC Neuhausen

MSF Olching

AMC Bernbeuren

MSF Olching

AC Garmisch-Partenkirchen
MSC 12 Miinchen

MC Weilheim

MC Weilheim

MSC Steingaden

MSC Geretsried

MC Weilheim

MSC Geretsried

MSC Lechbruck

MSC Geretsried

MSC am Tegernsee

MSC Ohlstadt

AC Garmisch-Partenkirchen
MSC am Tegernsee

AC Garmisch-Partenkirchen
MSC Geretsried

MSC Ohlstadt

194091
194120
194016
203830
223779
173432
225172
243862
194027
235340
245551
194220
163219
245541
245761
235427
194119

0
244913
224958
214606
245788
245668

0
183884

Seite 1

Training

00:27,09
00:26,63
00:27,18
00:26,81
00:27,55
00:26,67
00:26,92
00:27,83
00:27,10
00:27,43
00:27,48
00:27,91
00:27,40
00:27,58
00:29,45
00:29,73
00:29,29
00:29,82
00:28,51
00:29,11
00:27,89
00:32,40
00:28,75
00:31,77
00:26,76

+2
+4

+2
+2
+8

+2
+2
+4
+2

+8
+2
+2
+2
+4

0:26,52
0:26,45
0:27,56
0:27,19
0:27,53
0:27,55
0:27,51
0:27,71
0:27,96
0:27,95
0:28,38
0:28,87
0:27,38
0:28,68
0:28,85
0:29,23
0:29,05
0:29,44
0:28,82
0:28,96
0:27,85
0:31,97
0:29,20
0:31,20
0:29,26

+2

+2

+4

+4

+2
+16

0:26,68
0:26,78
0:26,82
0:27,44
0:27,70
0:27,83
0:28,15
0:28,01
0:27,78
0:28,18
0:28,26
0:28,03
0:27,67
0:28,73
0:28,74
0:28,42
0:28,61
0:29,54
0:28,40
0:28,79
0:27,94
0:32,11
0:29,42
0:30,86
0:26,64

+2
+4

+2
+2

0:53,20
0:53,23
0:54,38
0:54,63
0:55,23
0:55,38
0:55,66
0:55,72
0:55,74
0:56,13
0:56,64
0:56,90
0:57,05 (2)
0:57,41
0:57,59
0:57,65
0:57,66
0:58,98
0:59,22 (2)
0:59,75 (2)
1:03,79 (8)
1:04,08
1:04,62 (6)
1:06,06 (4)
1:11,90 (16)

Stand: 07.06.2025 13:03

10,60
10,20
9,80
9,40
9,00
8,60
8,20
7,80
7,40
7,00
6,60
6,20
5,80
5,40
5,00
4,60
4,20
3,80
3,40
3,00
2,60
2,20
1,80
1,40
1,00

6

5

4,5
4

3,5
3

2,5
2

1,5
1

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5



